
ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: Избор на общински съветник, председателстващ заседанието на 

Общински съвет – Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №107 

На основание чл.24 ал.4 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с отсъствието на председателя и 

заместник-председателя от заседанието на съвета на 19.05.2020г, Общински 

съвет – Дряново 

РЕШИ: 

Избира общинския съветник Тодор Георгиев ******* за 

председателстващ заседанието на ОбС-Дряново на 19.05.2020г. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 9 ЗА – 9; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: Приемане на дневния ред за заседанието на ОбС-Дряново. 

………………………………………… 

След проведено обсъждане и гласуване, с 9 /девет/ гласа ЗА, нула гласа 

ПРОТИВ и нула гласа ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ, ОбС–Дряново следния 

ДНЕВЕН РЕД: 

I. Изказвания, питания, становища и предложения на общински съветници и 

граждани 

II. Приемане на Общинска програма за закрила на детето за периода 01.01.2020г – 

31.12.2020г (вх.№2500-88/21.04.2020г) 

Вносител: Трифон Панчев – кмет на Община Дряново. 

Становище: ПК „ОКМДСТ“; ПК „ЗСДЖН“. 

III. Предоставяне на земи от Общинския поземлен фонд (вх.№1200-77/24.04.2020г) 

Вносител: Трифон Панчев – кмет на Община Дряново. 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“. 

IV. Даване на предварително съгласие за изследване възможността кръговото 

кръстовище при ул. „Шипка“ с ул. „Матей Преображенски“ по проект 

„Рехабилитация на ул. „Шипка“, включително реконструкция и оптимизация на 

кръстовищата с ул. „Станционна“, ул. „Станционна“, ул. „Колю Фичето“ и път 

III-609, гр. Дряново, общ. Дряново, обл. Габрово“ да бъде изместено 

(вх.№2200-427/15.04.2020г) 

Вносител: Трифон Панчев – кмет на Община Дряново. 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

V. Съгласие за извършване на продажба и определяне на продажна пазарна цена 

на имот - частна общинска собственост, представляващ Поземлен имот /ПИ/ с 

идентификатор 23947.501.9816 по КК на гр. Дряново с площ 219 кв.м, за който е 

отреден УПИ VIII – „за обществено обслужване и търговия“ от кв.85 по 

регулационния план на града (вх.№5800-6/28.04.2020г) 

Вносител: Трифон Панчев – кмет на Община Дряново. 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“. 

VI. Предоставяне за управление на Асоциация по ВиК на обособената територия, 

обслужвана от „ВиК” ООД, гр. Габрово, изградената вътрешна водопроводна мрежа 

на с. Пейна, община Дряново, и напорен водоем с обем 25 куб.м – публичен актив, 

собственост на Община Дряново (вх.№0700-46/29.04.2020г) 

Вносител: Трифон Панчев – кмет на Община Дряново. 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“. 

VII. Определяне на представител на Община Дряново в състава на Колективния 

върховен орган (Общо събрание) на Местна инициативна група „Дряново – Трявна – 

в сърцето на Балкана“ на територията на общини Дряново и Трявна (вх.№0700-

45/27.04.2020г) 

Вносител: Трифон Панчев – кмет на Община Дряново. 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

VIII. Предаване на активи, придобити по проект: „Прилагане на децентрализиран 

модел за управление на био-отпадъците в общините Севлиево, Дряново и 

Сухиндол, включително изграждане на необходимата техническа инфраструктура – 

система за разделно събиране и съоръжение за рециклиране на събраните био-

отпадъци“ (вх.№0700-47/05.05.2020г) 

Вносител: Трифон Панчев – кмет на Община Дряново. 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

IX. Заповед №221/27.04.2020г на Кмета на община Дряново за връщане за ново 

обсъждане в Общински съвет – Дряново на: 

1. Решение №90/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Приемане на допълнение 

в Правилника за организацията и дейността на Общински съвет, неговите 

комисии и взаимодействието му с Общинска администрация Дряново /приет с 

Решение №39 т.3 от 19.01.2004г, посл. пром. с Решение №391 от 30.01.2018г/ 

(вх.№0801-41/02.04.2020г). 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

2. Решение №91/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Предложение за промяна 

статута на общински жилища (вх.№0700-23/14.02.2020г)  

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

3. Решение №92/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Приемане на промени в 

Наредбата за определянето и администрирането на местните такси и цени на 

услуги на територията на Община Дряново във връзка с извънредното 

положение, обявено с решение на Народното събрание от 13 март 2020г 

(вх.№0700-42/03.04.2020г) 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

4. Решение №93/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Освобождаване на 

категория лица изцяло или частично от заплащане на отделни такси 

(вх.№0700-37/31.03.2020г и вх.№0700-37/07.04.2020г). 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

5. Решение №94/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Освобождаване на 

наематели на общинска собственост изцяло или частично от заплащане на 

общински наеми във връзка с обявеното извънредно положение в страната от 

13.03.2020г (вх.№0801-47/09.04.2020г и вх.№0801-47/21.04.2020г) 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

6. Решение №95/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Създаване на Общински 

фонд за подпомагане на гражданите и финансиране на мерките за борба с 

разпространението на COVID-19 на територията на Община Дряново 

(вх.№0701-46/09.04.2020г) 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

7. Решение №96/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Изразходване на 

средства от параграф 1020 – външни услуги за покриване разходите по 

закупуване на предпазни защитни маски (вх.№0801-40/01.04.2020г) 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

8. Решение №97/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Предложение от ПК 

„ОКМДСТ“ относно Определяне на числения и поименния състав на Временната 

комисия за подбор и номиниране на носител на стипендията „Архимандрит 

Максим Райкович” за мандат 2019-2023г (вх.№0801-48/09.04.2020г) 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

9. Решение №98/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Определяне на числения и 

поименния състав на Комисията за провеждане на търгове и конкурси към Община 

Дряново за мандат 2019-2023г, във връзка с чл.72 ал.3 от Наредбата за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество (вх.№0801-

32/06.03.2020г) 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

10. Решение №99/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Даване на съгласие за 

откриване процедура за продажба и определяне на начални пазарни тръжни 

цени и начин за продажба на имоти - частна общинска собственост (вх.№2700-

93/06.04.2020г) 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

11. Решение №100/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Възмездно придобиване 

на право на собственост върху поземлен имот с идентификатор 23947.501.9820 

по КККР на град Дряново – 13 002 кв.м (вх.№2700-93/06.04.2020г) 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

12. Решение №101/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Съгласие за ползване 

на част от натрупаните средства по чл.64 от Закона за управление на 

отпадъците, с цел закупуване от Община Дряново на преносима 

нископрофилна електронна везна (вх.№0700-40/02.04.2020г) 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

13. Решение №102/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Съгласие за ползване 

на част от натрупаните средства по чл.64 от Закона за управление на 

отпадъците, с цел закупуване от Община Дряново на специален автомобил – 

бордови контейнеровоз (втора употреба) и лифтдъмпер контейнери за 

разделно събиране на строителни отпадъци (вх.№0700-41/02.04.2020г) 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

14. Решение №103/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Предоставяне на земи от 

общинския поземлен фонд (вх.№1200-53/08.04.2020г) 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

15. Решение №104/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Одобряване на Годишен 

доклад за наблюдение на изпълнението на Общинският план за развитие на 

община Дряново 2014-2020г за периода 01.01.2019г – 31.12.2019г (вх.№0700-

38/01.04.2020г) 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

16. Решение №105/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Определяне на 

представител и заместник-представител на Община Дряново в Общото събрание на 

Сдружение „Асоциация на общини със селища и територии на културно-историческо 

наследство“ /АОСТКИН/ (вх.№1500-25/06.04.2020г) 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

17.  Решение №106/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Даване на съгласие за 

дотиране със средства от общинския бюджет за 2020г на фирмата обслужваща 

транспортната схема в община Дряново (вх.№2700-76/16.04.2020г) 

Становище: ПК „ФИПКОП“; ПК „УТСГВСЕ“; ПК „ОбАОбРС“; ПК „ОКМДСТ“; ПК 

„ЗСДЖН“. 

X. Промяна на Решение №629, протокол №72 от 26.08.2019г на Общински съвет – 

Дряново за „Промяна на вида и капацитета на социалната услуга в общността от 

“Дневен център за стари хора” в “Център за социална рехабилитация и интеграция” 

с капацитет 25 лица“ (вх.№4800-13/18.05.2020г) 

Вносител: Трифон Панчев – кмет на Община Дряново. 

XI. Предсрочно прекратяване пълномощията на заместник-председателя на 

Общински съвет - Дряново д-р Нено ******* Ненов и избор на нов заместник-

председател на общинския съвет (вх.№0801-55/18.05.2020г) 

Вносители: Светлана Лакова и Светослав Минчев – общински съветници. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: II. Приемане на Общинска програма за закрила на детето за 

периода 01.01.2020г – 31.12.2020г (вх.№2500-88/21.04.2020г) 

Вносител: Трифон Панчев – кмет на Община Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №108 

На основание чл.21 ал.1 т.12 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и във връзка с чл.3 ал.1 от Правилника за прилагане 

на Закона за закрила на детето, Общински съвет – Дряново приема Общинска 

програма за закрила на детето за периода 01.01.2020г – 31.12.2020г. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 9 ЗА – 9; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: III. Предоставяне на земи от Общинския поземлен фонд 

(вх.№1200-77/24.04.2020г) 

Вносител: Трифон Панчев – кмет на Община Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №109 

На основание чл.21 ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и във връзка с чл.42 от Наредба №РД-02-20-5 от 

15.12.2016г за съдържанието, създаването и поддържането на кадастралната 

карта и кадастралните регистри, Общински съвет - Дряново дава съгласие за 

разпореждане с общински имоти, находящи се в землище Радовци, 

представляващи ПИ с идентификатор 61529.27.7 с НТП - ливада и ПИ с 

идентификатор 61529.28.4 с НТП - овощна градина - земеделски земи 

предоставени на Община Дряново по реда на чл.19 от Закона за собствеността 

и ползването на земеделските земи, и ПИ с идентификатор 61529.27.31 с НТП - 

за селскостопански, ведомствен, горски път, с цел отстраняване на 

образуваната контактна зона, като се направят следните промени: 

- 158м2 от ПИ с идентификатор 61529.28.4 по КК да се включат към 

полигона на с. Радовци - ПИ с идентификатор 61529.0.26. Новата площ на ПИ с 

идентификатор 61529.28.4 по КК след промяната е 1133м2; 

- 40м2 от ПИ с идентификатор 61529.27.7 по КК да се включат към 

полигона на с. Радовци - ПИ с идентификатор 61529.0.26. Новата площ на ПИ с 

идентификатор 61529.27.7 по КК след промяната е 2128м2; 

- 32м2 от ПИ с идентификатор 61529.27.31 по КК да се включат към 

полигона на с. Радовци – ПИ с идентификатор 61529.0.26. Новата площ на ПИ с 

идентификатор 61529.27.7 по КК след промяната е 2567м2. 

Поименно гласуване: 

1 Галин Герганов отс. 

2 Десислава Симеонова - 

3 Ивайло Лисичков ЗА 

4 Иван Събев ЗА 

5 Костадин Йорданов отс. 

6 Милен Стоянов отс. 

7 Надя Кукурякова ЗА 

8 Преслава Демирева ЗА 

9 Светлана Лакова ЗА 

10 Светослав Минчев ЗА 

11 Стефка Пенкова ЗА 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

12 Теодора Мъглова-Иванова ЗА 

13 Тодор Георгиев ЗА 

ЗА – 9; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: IV. Даване на предварително съгласие за изследване възможността 

кръговото кръстовище при ул. „Шипка“ с ул. „Матей Преображенски“ по проект 

„Рехабилитация на ул. „Шипка“, включително реконструкция и оптимизация на 

кръстовищата с ул. „Станционна“, ул. „Станционна“, ул. „Колю Фичето“ и път 

III-609, гр. Дряново, общ. Дряново, обл. Габрово“ да бъде изместено 

(вх.№2200-427/15.04.2020г) 

Вносител: Трифон Панчев – кмет на Община Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №110 

Ha основание чл.21 ал.1 т.23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, Общински съвет - Дряново дава предварително 

съгласие за изследване възможността кръговото кръстовище при ул. „Шипка“ с 

ул. „Матей Преображенски“ по проект „Рехабилитация на ул. „Шипка“, 

включително реконструкция и оптимизация на кръстовищата с ул. 

„Станционна“, ул. „Колю Фичето“ и път III-609, гр. Дряново, общ. Дряново, обл. 

Габрово“ да бъде изместено. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 9 ЗА – 9; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: V. Съгласие за извършване на продажба и определяне на продажна 

пазарна цена на имот - частна общинска собственост, представляващ Поземлен 

имот /ПИ/ с идентификатор 23947.501.9816 по КК на гр. Дряново с площ 219 

кв.м, за който е отреден УПИ VIII – „за обществено обслужване и търговия“ от 

кв.85 по регулационния план на града (вх.№5800-6/28.04.2020г) 

Вносител: Трифон Панчев – кмет на Община Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №111 

1. На основание чл.21 ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация във връзка с чл.35 ал.3 от Закона за общинската 

собственост и чл.47 ал.3 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество, Общински съвет – Дряново дава 

съгласие да се извърши продажба, без провеждане на търг или конкурс, на 

имот частна общинска собственост представляващ Поземлен имот /ПИ/ с 

идентификатор 23947.501.9816 по КК на град Дряново с площ 219 кв.м, за 

който е отреден УПИ VIII - „за обществено обслужване и търговия“ от кв.85 по 

регулационния план на гр. Дряново, на собственика на сграда за обществено 

хранене с идентификатор 23947.501.9816.1 по КК на гр. Дряново (Нотариален 

акт №84 от 22.05.2019г, том I, рег.№588, дело №80/2019г на нотариус Ангел 

Ангелов, който акт е вписан в Служба по вписванията с peг.№261 от 

22.05.2019г, Акт №163, том I, дело №151/2019г) - „Моникато“ ООД, ЕИК 

202820216, със седалище и адрес на управление гр. Дряново, ул. „Поп 

Харитон“ №7. 

2. На основание чл.41 ал.2 от Закона за общинската собственост и чл.47 

ал.4 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество, Общински съвет - Дряново определя продажна пазарна 

цена за имот, представляващ частна общинска собственост - Поземлен имот 

/ПИ/ с идентификатор 23947.501.9816 по КК на град Дряново с площ 219 кв.м 

за който е отреден УПИ VIII - „за обществено обслужване и търговия“ от кв.85 

по регулационния план на гр. Дряново, съгласно скица №15-

265895/17.03.2020г издадена от СГКК - гр. Габрово, при граници и съседи 

23947.501.9804, 23947.501.9526 и 23947.501.777 в размер на 4590.00 /четири 

хиляди петстотин и деветдесет/ лева без ДДС. 

3. На основание чл.40 от Наредбата за реда за придобиване, управление 

и разпореждане с общинско имущество, купувачът се задължава да заплати 2% 

Данък за придобиване на имуществото, определен по чл.44 от ЗМДТ, начислени 

върху стойността на имота, предмет на продажба. 

4. Възлага на Кмета на Общината да издаде заповед и сключи договор за 

покупко-продажба с „Моникато“ ООД. 

Поименно гласуване: 

1 Галин Герганов отс. 

2 Десислава Симеонова ЗА 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

3 Ивайло Лисичков Самоотвод 

4 Иван Събев ЗА 

5 Костадин Йорданов отс. 

6 Милен Стоянов отс. 

7 Надя Кукурякова ЗА 

8 Преслава Демирева ЗА 

9 Светлана Лакова ЗА 

10 Светослав Минчев ЗА 

11 Стефка Пенкова ЗА 

12 Теодора Мъглова-Иванова ЗА 

13 Тодор Георгиев ЗА 

ЗА – 9; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: VI. Предоставяне за управление на Асоциация по ВиК на 

обособената територия, обслужвана от „ВиК” ООД, гр. Габрово, изградената 

вътрешна водопроводна мрежа на с. Пейна, община Дряново, и напорен водоем 

с обем 25 куб.м – публичен актив, собственост на Община Дряново (вх.№0700-

46/29.04.2020г) Вносител: Трифон Панчев – кмет на Община Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №112 

На основание чл.21 ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация във връзка с чл.198о ал.4, предл. второ от Закона за 

водите, Общински съвет - Дряново: 

1. Дава съгласие вътрешната водопроводна мрежа и напорния водоем на 

село Пейна, община Дряново, посредством „Асоциацията по ВиК“ за 

територията на област Габрово, да бъдат предоставени безвъзмездно за 

стопанисване, поддържане и експлоатация на Оператора „ВиК“ ООД - Габрово. 

2. Възлага на Кмета на Общината да предостави фактическото ползване, 

експлоатация и поддръжка върху вътрешната водопроводна мрежа и напорния 

водоем на село Пейна, община Дряново на „Водоснабдяване и канализация“ 

ООД гр. Габрово, за което да се създаде и съхрани нужната документация в 

Дирекция АСОС. 

Поименно гласуване: 

1 Галин Герганов отс. 

2 Десислава Симеонова ЗА 

3 Ивайло Лисичков ЗА 

4 Иван Събев ЗА 

5 Костадин Йорданов отс. 

6 Милен Стоянов отс. 

7 Надя Кукурякова ЗА 

8 Преслава Демирева ЗА 

9 Светлана Лакова ЗА 

10 Светослав Минчев ЗА 

11 Стефка Пенкова ЗА 

12 Теодора Мъглова-Иванова ЗА 

13 Тодор Георгиев ЗА 

ЗА – 10; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: VII. Определяне на представител на Община Дряново в състава на 

Колективния върховен орган (Общо събрание) на Местна инициативна група 

„Дряново – Трявна – в сърцето на Балкана“ на територията на общини Дряново 

и Трявна (вх.№0700-45/27.04.2020г) 

Вносител: Трифон Панчев – кмет на Община Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №113 

На основание чл.21 ал.1 т.15 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл.12 ал.1 т.1 от НАРЕДБА №22 от 

14.12.2015г за прилагане на подмярка 19.2 "Прилагане на операции в рамките 

на стратегии за Водено от общностите местно развитие" на мярка 19 "Водено от 

общностите местно развитие" от Програмата за развитие на селските райони за 

периода 2014-2020г, Общински съвет - Дряново: 

1. Освобождава като представител на Община Дряново в състава на 

Колективния върховен орган (Общо събрание) на Местна инициативна група 

„Дряново - Трявна - в сърцето на Балкана“ Нено ******* Ненов. 

2. Избира за представител на Община Дряново в състава на Колективния 

върховен орган (Общо събрание) на Местна инициативна група „Дряново - 

Трявна - в сърцето на Балкана“ Трифон ******* Панчев - кмет на Община 

Дряново. 

3. Възлага на представителя, определен по т.2, да участва от името на 

Община Дряново в гласуване при взимане на решения на Колективния 

върховен орган (Общо събрание) на Местна инициативна група „Дряново - 

Трявна - в сърцето на Балкана“ на територията на общините Дряново и Трявна 

и подписва всички необходими документи. 

4. Дава съгласие в състава на Колективния управителен орган 

(Управителния съвет) на СНЦ Местна инициативна група „Дряново - Трявна - в 

сърцето на Балкана“ на територията на общините Дряново и Трявна да бъде 

избиран представителя на Община Дряново. 

Поименно гласуване: 

1 Галин Герганов отс. 

2 Десислава Симеонова ЗА 

3 Ивайло Лисичков ЗА 

4 Иван Събев ЗА 

5 Костадин Йорданов отс. 

6 Милен Стоянов отс. 

7 Надя Кукурякова ЗА 

8 Преслава Демирева Въздържам се 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

9 Светлана Лакова ЗА 

10 Светослав Минчев ЗА 

11 Стефка Пенкова ЗА 

12 Теодора Мъглова-Иванова ЗА 

13 Тодор Георгиев ЗА 

ЗА – 9; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 1. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: VIII. Предаване на активи, придобити по проект: „Прилагане на 

децентрализиран модел за управление на био-отпадъците в общините 

Севлиево, Дряново и Сухиндол, включително изграждане на необходимата 

техническа инфраструктура – система за разделно събиране и съоръжение за 

рециклиране на събраните био-отпадъци“ (вх.№0700-47/05.05.2020г) 

Вносител: Трифон Панчев – кмет на Община Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №114 

На основание чл.21 ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и във връзка с Договор №ТД-13/20.02.2020г (вписан в 

ОбА под №123/24.02.2020г) за "Възлагане на оператор експлоатацията и 

стопанисването на инсталациите за компостиране в община Севлиево и община 

Дряново и реализиране на дейността по разделно събиране и транспортиране 

на биоотпадъците на територията на община Севлиево и община Дряново", 

Общински съвет - Дряново дава съгласие да бъдат предоставени за 

стопанисване и експлоатация от Община Дряново на „Регионално депо за 

отпадъци – Севлиево“ ООД активите, подробно описани в Приложение №1. 

Поименно гласуване: 

1 Галин Герганов отс. 

2 Десислава Симеонова ЗА 

3 Ивайло Лисичков ЗА 

4 Иван Събев ЗА 

5 Костадин Йорданов отс. 

6 Милен Стоянов отс. 

7 Надя Кукурякова ЗА 

8 Преслава Демирева ЗА 

9 Светлана Лакова ЗА 

10 Светослав Минчев ЗА 

11 Стефка Пенкова ЗА 

12 Теодора Мъглова-Иванова ЗА 

13 Тодор Георгиев ЗА 

ЗА – 10; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: IX. Заповед №221/27.04.2020г на Кмета на община Дряново за 

връщане за ново обсъждане в Общински съвет – Дряново на: 

1. Решение №90/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Приемане на допълнение в 

Правилника за организацията и дейността на Общински съвет, неговите 

комисии и взаимодействието му с Общинска администрация Дряново /приет с 

Решение №39 т.3 от 19.01.2004г, посл. пром. с Решение №391 от 30.01.2018г/ 

(вх.№0801-41/02.04.2020г) 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №115 

На основание чл.45 ал.9 и ал.10 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, Общински съвет – Дряново 

РЕШИ: 

Приема повторно Решение №90 от Протокол №12/22.04.2020г на 

Общински съвет – Дряново. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 10 ЗА – 10; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: IX. Заповед №221/27.04.2020г на Кмета на община Дряново за 

връщане за ново обсъждане в Общински съвет – Дряново на: 

2.  Решение №91/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Предложение за промяна 

статута на общински жилища (вх.№0700-23/14.02.2020г) 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №116 

На основание чл.45 ал.9 и ал.10 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, Общински съвет – Дряново 

РЕШИ: 

Приема повторно Решение №91 от Протокол №12/22.04.2020г на 

Общински съвет – Дряново. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 10 ЗА – 10; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: IX. Заповед №221/27.04.2020г на Кмета на община Дряново за 

връщане за ново обсъждане в Общински съвет – Дряново на: 

3.  Решение №92/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Приемане на промени в 

Наредбата за определянето и администрирането на местните такси и цени на 

услуги на територията на Община Дряново във връзка с извънредното 

положение, обявено с решение на Народното събрание от 13 март 2020г 

(вх.№0700-42/03.04.2020г) 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №117 

На основание чл.45 ал.9 и ал.10 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, Общински съвет – Дряново 

РЕШИ: 

Приема повторно Решение №92 от Протокол №12/22.04.2020г на 

Общински съвет – Дряново. 

Поименно гласуване: 

1 Галин Герганов отс. 

2 Десислава Симеонова ЗА 

3 Ивайло Лисичков ЗА 

4 Иван Събев ЗА 

5 Костадин Йорданов отс. 

6 Милен Стоянов отс. 

7 Надя Кукурякова ЗА 

8 Преслава Демирева ЗА 

9 Светлана Лакова ЗА 

10 Светослав Минчев ЗА 

11 Стефка Пенкова ЗА 

12 Теодора Мъглова-Иванова ЗА 

13 Тодор Георгиев ЗА 

ЗА – 10; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: IX. Заповед №221/27.04.2020г на Кмета на община Дряново за 

връщане за ново обсъждане в Общински съвет – Дряново на: 

4. Решение №93/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Освобождаване на 

категория лица изцяло или частично от заплащане на отделни такси 

(вх.№0700-37/31.03.2020г и вх.№0700-37/07.04.2020г) 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №118 

На основание чл.45 ал.9 и ал.10 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, Общински съвет – Дряново 

РЕШИ: 

Приема повторно Решение №93 от Протокол №12/22.04.2020г на 

Общински съвет – Дряново. 

Поименно гласуване: 

1 Галин Герганов отс. 

2 Десислава Симеонова ЗА 

3 Ивайло Лисичков ЗА 

4 Иван Събев ЗА 

5 Костадин Йорданов отс. 

6 Милен Стоянов отс. 

7 Надя Кукурякова ЗА 

8 Преслава Демирева ЗА 

9 Светлана Лакова ЗА 

10 Светослав Минчев Самоотвод 

11 Стефка Пенкова ЗА 

12 Теодора Мъглова-Иванова Самоотвод 

13 Тодор Георгиев ЗА 

ЗА – 8; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: IX. Заповед №221/27.04.2020г на Кмета на община Дряново за 

връщане за ново обсъждане в Общински съвет – Дряново на: 

5. Решение №94/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Освобождаване на 

наематели на общинска собственост изцяло или частично от заплащане на 

общински наеми във връзка с обявеното извънредно положение в страната от 

13.03.2020г (вх.№0801-47/09.04.2020г и вх.№0801-47/21.04.2020г) 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №119 

На основание чл.45 ал.9 и ал.10 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, Общински съвет – Дряново 

РЕШИ: 

Приема повторно Решение №94 от Протокол №12/22.04.2020г на 

Общински съвет – Дряново. 

Поименно гласуване: 

1 Галин Герганов отс. 

2 Десислава Симеонова ЗА 

3 Ивайло Лисичков ЗА 

4 Иван Събев ЗА 

5 Костадин Йорданов отс. 

6 Милен Стоянов отс. 

7 Надя Кукурякова ЗА 

8 Преслава Демирева ЗА 

9 Светлана Лакова ЗА 

10 Светослав Минчев Самоотвод 

11 Стефка Пенкова ЗА 

12 Теодора Мъглова-Иванова Самоотвод 

13 Тодор Георгиев ЗА 

ЗА – 8; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: IX. Заповед №221/27.04.2020г на Кмета на община Дряново за 

връщане за ново обсъждане в Общински съвет – Дряново на: 

6. Решение №95/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Създаване на Общински 

фонд за подпомагане на гражданите и финансиране на мерките за борба с 

разпространението на COVID-19 на територията на Община Дряново 

(вх.№0701-46/09.04.2020г) 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №120 

На основание чл.45 ал.9 и ал.10 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, Общински съвет – Дряново 

РЕШИ: 

Приема повторно Решение №95 от Протокол №12/22.04.2020г на 

Общински съвет – Дряново. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 10 ЗА – 9; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 1. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: IX. Заповед №221/27.04.2020г на Кмета на община Дряново за 

връщане за ново обсъждане в Общински съвет – Дряново на: 

7. Решение №96/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Изразходване на средства 

от параграф 1020 – външни услуги за покриване разходите по закупуване на 

предпазни защитни маски (вх.№0801-40/01.04.2020г) 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №121 

На основание чл.45 ал.9 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с предложение с вх.№0800-

19/30.04.2020г на общинския съветник Светлана Лакова, Общински съвет – 

Дряново изменя Решение №96 от Протокол №12/22.04.2020г на Общински 

съвет – Дряново, както следва: 

Дава съгласие за отделяне от издръжката на Общински съвет - Дряново, 

параграф 1020 – Разходи за външни услуги, на сумата от 1000 /хиляда/ лева и 

предоставянето ù на Община Дряново за закупуване на материали и 

дезинфектанти за периода на извънредното предложение. 

Поименно гласуване: 

1 Галин Герганов отс. 

2 Десислава Симеонова ЗА 

3 Ивайло Лисичков ЗА 

4 Иван Събев ЗА 

5 Костадин Йорданов отс. 

6 Милен Стоянов отс. 

7 Надя Кукурякова Въздържам се 

8 Преслава Демирева Въздържам се 

9 Светлана Лакова ЗА 

10 Светослав Минчев ЗА 

11 Стефка Пенкова ЗА 

12 Теодора Мъглова-Иванова Въздържам се 

13 Тодор Георгиев ЗА 

ЗА – 7; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 3. 

………………………………………… 
ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 
Председателствал заседанието 
на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 
Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 
……………………………… 
Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: IX. Заповед №221/27.04.2020г на Кмета на община Дряново за 

връщане за ново обсъждане в Общински съвет – Дряново на: 

8. Решение №97/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Предложение от ПК 

„ОКМДСТ“ относно определяне на числения и поименния състав на Временната 

комисия за подбор и номиниране на носител на стипендията „Архимандрит 

Максим Райкович” за мандат 2019-2023г (вх.№0801-48/09.04.2020г) 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №122 

На основание чл.45 ал.9 и ал.10 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, Общински съвет – Дряново 

РЕШИ: 

Приема повторно Решение №97 от Протокол №12/22.04.2020г на 

Общински съвет – Дряново. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 10 ЗА – 10; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: IX. Заповед №221/27.04.2020г на Кмета на община Дряново за 

връщане за ново обсъждане в Общински съвет – Дряново на: 

9. Решение №98/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Определяне на числения и 

поименния състав на Комисията за провеждане на търгове и конкурси към Община 

Дряново за мандат 2019-2023г, във връзка с чл.72 ал.3 от Наредбата за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество (вх.№0801-

32/06.03.2020г) 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №123 

На основание чл.45 ал.9 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с предложение с вх.№0801-

32/30.04.2020г на Кмета на община Дряново, Общински съвет – Дряново 

приема промяна в Решение №98 от Протокол №12/22.04.2020г на 

Общински съвет – Дряново в частта относно поименния състав на 

Комисията, както следва: 

„ …………………… 

2. Утвърждава Комисия за провеждане на търгове и конкурси към 

Община Дряново за мандат 2019-2023г в състав: 

Председател: Светлана ******* Лакова – общински съветник; 

Секретар: Ани ******* Христова – младши експерт в дирекция АСОС 

при Общинска администрация - Дряново; 

Юрист: адв. Галин ******* Ненов – юрист на Община Дряново; 

Членове: 

Милен ******* Стоянов - общински съветник; 

Надя ******* Кукурякова - общински съветник. 

3. Определя за резервен член на комисията Даниела ******* Денева – 

младши експерт в дирекция АСОС при Общинска администрация - Дряново. 

……………………“ 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 10 ЗА – 10; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: IX. Заповед №221/27.04.2020г на Кмета на община Дряново за 

връщане за ново обсъждане в Общински съвет – Дряново на: 

10. Решение №99/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Даване на съгласие за 

откриване процедура за продажба и определяне на начални пазарни тръжни 

цени и начин за продажба на имоти - частна общинска собственост (вх.№2700-

93/06.04.2020г) 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №124 

На основание чл.45 ал.9 и ал.10 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, Общински съвет – Дряново 

РЕШИ: 

Приема повторно Решение №99 от Протокол №12/22.04.2020г на 

Общински съвет – Дряново. 

Поименно гласуване: 

1 Галин Герганов отс. 

2 Десислава Симеонова ЗА 

3 Ивайло Лисичков ЗА 

4 Иван Събев ЗА 

5 Костадин Йорданов отс. 

6 Милен Стоянов отс. 

7 Надя Кукурякова ЗА 

8 Преслава Демирева Въздържам се 

9 Светлана Лакова ЗА 

10 Светослав Минчев ЗА 

11 Стефка Пенкова ЗА 

12 Теодора Мъглова-Иванова Въздържам се 

13 Тодор Георгиев ЗА 

ЗА – 8; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 2. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: IX. Заповед №221/27.04.2020г на Кмета на община Дряново за 

връщане за ново обсъждане в Общински съвет – Дряново на: 

11. Решение №100/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Възмездно придобиване 

на право на собственост върху поземлен имот с идентификатор 23947.501.9820 

по КККР на град Дряново – 13 002 кв.м (вх.№2700-93/06.04.2020г) 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №125 

На основание чл.45 ал.9 и ал.10 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, Общински съвет – Дряново 

РЕШИ: 

Приема повторно Решение №100 от Протокол №12/22.04.2020г на 

Общински съвет – Дряново. 

Поименно гласуване: 

1 Галин Герганов отс. 

2 Десислава Симеонова ЗА 

3 Ивайло Лисичков ЗА 

4 Иван Събев ЗА 

5 Костадин Йорданов отс. 

6 Милен Стоянов отс. 

7 Надя Кукурякова ЗА 

8 Преслава Демирева Въздържам се 

9 Светлана Лакова ЗА 

10 Светослав Минчев ЗА 

11 Стефка Пенкова ЗА 

12 Теодора Мъглова-Иванова Въздържам се 

13 Тодор Георгиев ЗА 

ЗА – 8; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 2. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: IX. Заповед №221/27.04.2020г на Кмета на община Дряново за 

връщане за ново обсъждане в Общински съвет – Дряново на: 

12. Решение №101/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Съгласие за ползване на 

част от натрупаните средства по чл.64 от Закона за управление на отпадъците, 

с цел закупуване от Община Дряново на преносима нископрофилна електронна 

везна (вх.№0700-40/02.04.2020г) 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №126 

На основание чл.45 ал.9 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общински съвет – Дряново изменя Решение №101 от 

Протокол №12/22.04.2020г на Общински съвет – Дряново, както следва: 

На основание чл.17 ал.1 т.1 и т.6, чл.21 ал.1 т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.64 ал.4 от Закона 

за управление на отпадъците и чл.24 ал.1 т.3 от Наредба №7 от 19.12.2013г за 

реда и начина за изчисляване и определяне размера на обезщетенията и 

отчисленията, изискани при депониране на отпадъците, Общински съвет - 

Дряново: 

1. Дава съгласие за ползване на част от натрупаните средства, 

представляващи отчисления по чл.20 от Наредба №7 от 19.12.2013г за 

депониране на битови отпадъци от Община Дряново на Регионално депо за 

отпадъци - Севлиево, в размер до 20 000.00 лева с ДДС, за закупуване на 

преносима, нископлатформена, електронна везна за измерване на 

количествата разделно събрани биоотпадъци, които ще постъпват на 

изградената инсталация за компостиране на територията на община Дряново. 

2. Упълномощава Кмета на община Дряново да предприеме всички 

необходими правни и фактически действия по изготвяне на Заявление по чл.25 

ал.1 от Наредба №7 от 19.12.2013г за реда и начина за изчисляване и 

определяне размера на обезщетенията и отчисленията, изискани при 

депониране на отпадъците, подаването му до Директора на РИОСВ - Велико 

Търново и използване на получените средства от отчисленията по чл.64 от ЗУО 

за закупуване на преносима, нископлатформена, електронна везна за 

измерване на количествата разделно събрани биоотпадъци, които ще постъпват 

на изградената инсталация за компостиране на територията на община 

Дряново. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 10 ЗА – 10; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: IX. Заповед №221/27.04.2020г на Кмета на община Дряново за 

връщане за ново обсъждане в Общински съвет – Дряново на: 

13. Решение №102/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Съгласие за ползване на 

част от натрупаните средства по чл.64 от Закона за управление на отпадъците, 

с цел закупуване от Община Дряново на специален автомобил – бордови 

контейнеровоз (втора употреба) и лифтдъмпер контейнери за разделно 

събиране на строителни отпадъци (вх.№0700-41/02.04.2020г) 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №127 

На основание чл.45 ал.9 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общински съвет – Дряново изменя Решение №102 от 

Протокол №12/22.04.2020г на Общински съвет – Дряново, както следва: 

На основание чл.17 ал.1 т.1 и т.6, чл.21 ал.1 т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.64 ал.4 от Закона 

за управление на отпадъците и чл.24 ал.1 т.2 от Наредба №7 от 19.12.2013г за 

реда и начина за изчисляване и определяне размера на обезщетенията и 

отчисленията, изискани при депониране на отпадъците, Общински съвет - 

Дряново: 

1. Дава съгласие за ползване на част от натрупаните средства, 

представляващи отчисления по чл.20 от Наредба №7 от 19.12.2013г за 

депониране на битови отпадъци от Община Дряново на Регионално депо за 

отпадъци - Севлиево, в размер до 45 000.00 лева с ДДС, за закупуване на: 

- Специален автомобил – бордови контейнеровоз, за обезпечаване 

функционирането на системата за разделно събиране на строителни 

отпадъци от ремонтна дейност, образувани от домакинствата на 

територията на община Дряново. 

- Лифтдъмпер контейнери за разделно събиране на строителни отпадъци. 

2. Упълномощава Кмета на община Дряново да предприеме всички 

необходими правни и фактически действия по изготвяне на Заявление по чл.25 

ал.1 от Наредба №7 от 19.12.2013г за реда и начина за изчисляване и 

определяне размера на обезщетенията и отчисленията, изискани при 

депониране на отпадъците, подаването му до Директора на РИОСВ - Велико 

Търново и използване на получените средства от отчисленията по чл.64 от ЗУО 

за закупуване на специален автомобил - бордови контейнеровоз, за 

обезпечаване функционирането на системата за разделно събиране на 

строителни отпадъци от ремонтна дейност, образувани от домакинствата на 

територията на община Дряново, и лифтдъмпер контейнери за разделно 

събиране на строителни  отпадъци. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 10 ЗА – 10; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: IX. Заповед №221/27.04.2020г на Кмета на община Дряново за 

връщане за ново обсъждане в Общински съвет – Дряново на: 

14. Решение №103/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Предоставяне на земи от 

общинския поземлен фонд (вх.№1200-53/08.04.2020г) 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №128 

На основание чл.45 ал.9 и ал.10 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, Общински съвет – Дряново 

РЕШИ: 

Приема повторно Решение №103 от Протокол №12/22.04.2020г на 

Общински съвет – Дряново. 

Поименно гласуване: 

1 Галин Герганов отс. 

2 Десислава Симеонова ЗА 

3 Ивайло Лисичков ЗА 

4 Иван Събев ЗА 

5 Костадин Йорданов отс. 

6 Милен Стоянов отс. 

7 Надя Кукурякова ЗА 

8 Преслава Демирева ЗА 

9 Светлана Лакова ЗА 

10 Светослав Минчев ЗА 

11 Стефка Пенкова ЗА 

12 Теодора Мъглова-Иванова ЗА 

13 Тодор Георгиев ЗА 

ЗА – 10; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: IX. Заповед №221/27.04.2020г на Кмета на община Дряново за 

връщане за ново обсъждане в Общински съвет – Дряново на: 

15. Решение №104/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Одобряване на Годишен 

доклад за наблюдение на изпълнението на Общинският план за развитие на 

община Дряново 2014-2020г за периода 01.01.2019г – 31.12.2019г (вх.№0700-

38/01.04.2020г) 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №129 

На основание чл.45 ал.9 и ал.10 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, Общински съвет – Дряново 

РЕШИ: 

Приема повторно Решение №104 от Протокол №12/22.04.2020г на 

Общински съвет – Дряново. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 10 ЗА – 9; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 1. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: IX. Заповед №221/27.04.2020г на Кмета на община Дряново за 

връщане за ново обсъждане в Общински съвет – Дряново на: 

16. Решение №105/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Определяне на 

представител и заместник-представител на Община Дряново в Общото събрание на 

Сдружение „Асоциация на общини със селища и територии на културно-историческо 

наследство“ /АОСТКИН/ (вх.№1500-25/06.04.2020г) 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №130 

На основание чл.45 ал.9 и ал.10 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, Общински съвет – Дряново 

РЕШИ: 

Приема повторно Решение №105 от Протокол №12/22.04.2020г на 

Общински съвет – Дряново. 

Поименно гласуване: 

1 Галин Герганов отс. 

2 Десислава Симеонова ЗА 

3 Ивайло Лисичков Въздържам се 

4 Иван Събев ЗА 

5 Костадин Йорданов отс. 

6 Милен Стоянов отс. 

7 Надя Кукурякова ЗА 

8 Преслава Демирева ЗА 

9 Светлана Лакова ЗА 

10 Светослав Минчев ЗА 

11 Стефка Пенкова ЗА 

12 Теодора Мъглова-Иванова ЗА 

13 Тодор Георгиев ЗА 

ЗА – 9; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 1. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: IX. Заповед №221/27.04.2020г на Кмета на община Дряново за 

връщане за ново обсъждане в Общински съвет – Дряново на: 

17. Решение №106/22.04.2020г на ОбС-Дряново относно: Даване на съгласие за 

дотиране със средства от общинския бюджет за 2020г на фирмата обслужваща 

транспортната схема в община Дряново (вх.№2700-76/16.04.2020г) 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №131 

На основание чл.45 ал.9 и ал.10 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, Общински съвет – Дряново 

РЕШИ: 

Приема повторно Решение №106 от Протокол №12/22.04.2020г на 

Общински съвет – Дряново. 

Поименно гласуване: 

1 Галин Герганов отс. 

2 Десислава Симеонова ЗА 

3 Ивайло Лисичков ЗА 

4 Иван Събев ЗА 

5 Костадин Йорданов отс. 

6 Милен Стоянов отс. 

7 Надя Кукурякова ЗА 

8 Преслава Демирева ЗА 

9 Светлана Лакова ЗА 

10 Светослав Минчев ЗА 

11 Стефка Пенкова Самоотвод 

12 Теодора Мъглова-Иванова ЗА 

13 Тодор Георгиев ЗА 

ЗА – 9; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: X. Промяна на Решение №629, протокол №72 от 26.08.2019г на 

Общински съвет – Дряново за „Промяна на вида и капацитета на социалната 

услуга в общността от “Дневен център за стари хора” в “Център за социална 

рехабилитация и интеграция” с капацитет 25 лица“ (вх.№4800-13/18.05.2020г) 

Вносител: Трифон Панчев – кмет на Община Дряново. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №132 

На основание чл.21 ал.1 т.23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.36 ал.2 т.3 и с чл.36в ал.3 т.1 от Правилника за 

прилагане на Закона за социално подпомагане и във връзка с прилагането на 

Закон за социалните услуги, Общински съвет - Дряново: 

Променя Решение №629 от Протокол №72/26.08.2019г в частта 

срок, както следва: „Променя вида на социалната услуга от „Дневен център 

за стари хора” в „Център за социална рехабилитация и интеграция” с капацитет 

25 потребители, адрес гр. Дряново, ул. "Матей Преображенски" №34а, считано 

от 01.07.2020г”. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 10 ЗА – 10; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg


ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ! 

Публикувано на 26.05.2020г. 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ДРЯНОВО 
 
 

 
                                                                                               5370 Дряново, ул. Бачо Киро 19 

                                                                       тел: 0676/7 29 61 
                                                                                             e-mail: predsedatel@dryanovo.bg 

                  www.obs-dryanovo.com 

 
ISO 9001:2015 

№ QMS 070716-03 

OHSAS 18001:2007 

№ OHS 070716-04 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№13 

гр. Дряново, 19.05.2020 год. 

ОТНОСНО: XI. Предсрочно прекратяване пълномощията на заместник-

председателя на Общински съвет - Дряново д-р Нено ****** Ненов и избор на 

нов заместник-председател на общинския съвет (вх.№0801-55/18.05.2020г) 

Вносители: Светлана Лакова и Светослав Минчев – общински съветници. 

………………………………………… 

РЕШЕНИЕ №133 

Ha основание чл.24 ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.11 от Правилника за организацията и дейността 

на Общински съвет, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска 

администрация Дряново, Общински съвет – Дряново избира за заместник-

председател на Общински съвет - Дряново Тодор Георгиев ******. 

 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13; 

Гласували: 10 ЗА – 7; ПРОТИВ – 0; ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 3. 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председателствал заседанието 

на Общински съвет – Дряново, 

съгласно Решение №107/19.05.2020г на ОбС-Дряново 

Водил протокола: /п/ 

Радослава Вълкова 

Ст. експерт при ОбС-Дряново в дирекция АПИОВО 

……………………………… 

Вярно с оригинала при ОбС!  Ст. експерт при ОбС-Дряново: /п/ 

   /Радослава Вълкова/ 

 

mailto:predsedatel@dryanovo.bg

